

ÅRSREDOVISNING

för

Mediart Reklambyrå i Göteborg AB

Org.nr. 556349-5513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Willem Fock, Styrelseledamot
2024-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver reklambyrå.

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götaland

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	512 134	389 718	399 061	521 613
Resultat efter finansiella poster	-1 669 206	-1 784 117	-1 560 614	-1 219 771
Soliditet (%)	17,61	31,91	45,03	59,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen ökat med 31%. Inom ramen för hur det växlat mellan åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 774 742	-917 267	1 977 475
Balanseras i ny räkning			-917 267	917 267	0
Årets resultat				-1 046 106	-1 046 106
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 857 475</u>	<u>-1 046 106</u>	<u>931 369</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 857 475
Årets resultat	<u>-1 046 106</u>
	811 369

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>811 369</u>
	811 369

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		512 134	389 718
Övriga rörelseintäkter		209 129	179 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>721 263</u>	<u>568 734</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 219	-39 055
Övriga externa kostnader		-378 839	-519 306
Personalkostnader	2	-2 009 236	-1 865 985
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 767	-4 767
Summa rörelsekostnader		<u>-2 428 061</u>	<u>-2 429 113</u>
Rörelseresultat		-1 706 798	-1 860 379
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 241	76 856
Räntekostnader		-649	-594
Summa finansiella poster		<u>37 592</u>	<u>76 262</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 669 206	-1 784 117
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		623 100	866 850
Summa bokslutsdispositioner		<u>623 100</u>	<u>866 850</u>
Resultat före skatt		-1 046 106	-917 267
Årets resultat		<u>-1 046 106</u>	<u>-917 267</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 782</u>	<u>6 549</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 782	6 549
Summa anläggningstillgångar		1 782	6 549
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		94 063	120 018
Fordringar hos koncernföretag		3 740 042	4 432 743
Övriga fordringar		23 482	50 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>4 623</u>	<u>20 927</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 862 210	4 624 632
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 410 414	1 523 010
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 410 414</u>	<u>1 523 010</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 964</u>	<u>41 792</u>
Summa kassa och bank		11 964	41 792
Summa omsättningstillgångar		5 284 588	6 189 434
SUMMA TILLGÅNGAR		5 286 370	6 195 983

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 857 475	2 774 742
Årets resultat		-1 046 106	-917 267
Summa fritt eget kapital		<u>811 369</u>	<u>1 857 475</u>
Summa eget kapital		931 369	1 977 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 648	657 491
Skulder till koncernföretag		1 395 237	1 001 115
Övriga skulder		2 733 182	2 387 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 934	172 185
Summa kortfristiga skulder		<u>4 355 001</u>	<u>4 218 508</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 286 370	6 195 983

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 4,00 4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	545 623	545 623
Utgående anskaffningsvärden	545 623	545 623
Ingående avskrivningar	-539 074	-534 307
Årets avskrivningar	-4 767	-4 767
Utgående avskrivningar	-543 841	-539 074
Redovisat värde	1 782	6 549

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ekotempel AB, Org. nr 556979-3770, säte Göteborgs kommun, Västra Götaland.

Mediart Reklambyrå i Göteborg AB

Org.nr. 556349-5513

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Willem Fock

Willem Fock

2024-06-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 juni 2024.

Per Östholm

Per Östholm

Godkänd revisor FAR


